[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 октября 2019 г. № 436-р
с. Жирятино

О признании утратившим силу распоряжения администрации Жирятинского района
от 19.12.2018 года № 522-р

В связи с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита",

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Жирятинского района от 19.12.2018 года № 522-р «Об утверждении плана проведения контрольно-ревизионной группой администрации Жирятинского района анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации
Жирятинского района 						    И. В. Тищенко

Исп. Тетерюкова А. В.
Тел. 3-06-13

Согласовано:

Заместитель главы администрации района                                                     В.П. Пожарская

	Управляющий делами администрации района

	         Т.Н. Тюкаева

	Ведущий юрист

	          Н.Н. Кесаревская